__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 32/2022
PROCESSO LICITATÓRIO N° 61/2022 – PREGÃO ELETRONICO Nº 23/2022 - PMMC
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito
no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.
CONTRATADO: DANIELE DE LIMA VOLHANHUK 08422763940 – BORRACHARIA E LAVACAR
BR, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 41.448.808/0001-13.
Valor total de R$: o valor total para empenhamento é de R$ 107.070,00 (cento e sete mil e setenta
reais).
Vigência da ARP: 01/08/2022 a 01/08/2023
OBJETO: Registro de preços para Contratação de empresa especializada para futura e eventual
prestação de serviços de borracharia, 24 horas, dentro do perímetro urbano do Município de
Matos Costa, conforme termo de referência constante do edital.
Matos Costa, SC, 01 de agosto de 2022 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal